

2017-06-07

Sista dagarna för vaccinationer mot bakterieorsakad hjärnhinneinflammation

Över tusen barn har nu vaccinerats mot bakterieorsakad hjärnhinneinflammation i Nyköping. Nästa vecka startar den sista insatsen. Då handlar det om elever på Nyköpings högstadium och deras syskon i åldern förskoleklass och uppåt (18 år).

– Vi har nått en relativt stor andel små barn som är den medicinskt högst prioriterade gruppen. Men vi ser gärna att fler små barn, och deras små syskon, som tillhör de utvalda förskolorna och skolorna kommer för att bli vaccinerade, säger Helena Hervius Askling, smittskyddsläkare i Landstinget Sörmland.

Detta gäller de kommande dagarna och vecka 24

Vaccinering av små barn fortsätter på Familjecentralen Brandkärr under torsdag 8/6 och fredag 9/6 mellan klockan 09.00 och 16.00.

På måndag 12/6 inleds vaccineringen av barn som går på Nyköpings högstadium. Då välkomnas också övriga barn från förskoleklass upp till 18 år som har syskon på Nyköpings högstadium, Brandkärrsskolan, Långbergskolan eller på förskolorna Malmvillan, Ekorren, Fjärilen och Daldockan.

För en smidig vaccination hänvisas barn och föräldrar till följande tider så långt som möjligt.

Måndag 12/6. Elever i årskurs 7. Alphaelever på förmiddagen och Omegaelever på eftermiddagen.

Tisdag 13/6. Elever i årskurs 8. Alphaelever på förmiddagen och Omegaelever på eftermiddagen.

Onsdag 14/6 vaccineras elever i årskurs 9. Alphaelever på förmiddagen och Omegaelever på eftermiddagen.

Syskon: 12-14 juni välkomnas även övriga barn från förskoleklass upp till 18 år som har syskon på Nyköpings högstadium, Brandkärrsskolan, Långbergskolan eller på förskolorna Malmvillan, Ekorren, Fjärilen och Daldockan, oavsett vilken skola de går på.

Om man har barn i flera klasser: Syskon som går i exempelvis sjuan och nian kan välja vilken dag som passar bäst för vaccination. De behöver alltså inte komma på två olika tider för att vaccineras.

Var: På Nyköpings högstadium Alpha, gå in via huvudentrén.

Tid: mellan klockan 10.00 och 16.00

Tisdagen den 20/6 klockan 10.00 -16.00 blir ett sista tillfälle att vaccineras. Då i Tonborgens musikskolan intill Omegaskolan i Nyköping. Dit är personer som inte haft möjlighet att vaccineras tidigare välkomna. Vaccinationsinsatsen avslutas efter detta.

För mer information kontakta:

Helena Hervius Askling, smittskyddsläkare i Landstinget Sörmland, 072- 142 09 33
